
Družstvo dorostenců při SDH Manětín funguje od roku 
2017. Od listopadu loňského roku začala tréninková 
příprava v kryté hale atletického stadionu v Plzni Skvr-
ňanech. Tréninky pokračovaly v jarních měsících v Ma-
nětíně na tartanové dráze, která je pro nás obrovskou 
pomocí. Do družstva dorostu se zapojili Jakub Pirner, 
Filip Dudek, Jan Maršán, Dominik Šubrt, Jakub Šubrt, 
Vojtěch Šiml, Adam Franče, Jan Dufek, Václav Klíma 
a Václav Bílek. 

Jarní příprava spočívá i v účasti na závodech jednot-
livců. Dorostenci se zúčastnili závodů v Jablonci nad 
Nisou, Třebíči a v Plzni. Nejlépe se dařilo Jakubu Pir-
nerovi ve středním dorostu, který obsadil dvě 10. místa 
a jedno 3. místo v Plzni. Úspěch zaznamenal i Dominik 
Šubrt, který byl ve starším dorostu v Třebíči 18. a v Plzni 
4. Dorostenci se zúčastnili i okresního kola v požár-
ním sportu mužů v Manětíně, kde získali druhé místo. 

18. 6. 2022 se konalo v Plzni krajské kolo družstev do-
rostu. Kluci byli připraveni a těšili se na závody. Jediným 
soupeřem mělo být družstvo z obce Hluboká z okresu 
Domažlice. Bohužel se jejich družstvu zranili dva zá-
vodníci, a proto nenastoupili do závodu. Manětínští se 
i tak do závodu pustili jako se soupeřem. S dosaženými 
časy jsem byl spokojen a věřil jsem, že na MČR, kam 
jsme za Plzeňský kraj postoupili, neuděláme ostudu. 
2. července 2022 jsme v ranních hodinách dorazili 

do Ústí nad Labem. Po prezenci a přejímce 
materiálu proběhl slavnostní nástup. První 
disciplínou na MČR byla štafeta 4 × 100 m. 
V prvním pokusu se podařil čas 62:94 s, a na 
první pokus je to dobrý čas. Ve druhém po-
kusu se bohužel zlepšila družstva z Pískové 
Lhoty, Počepic a Borové. Jen 38 setin sekundy 
nás dělilo od třetího místa. Celkově jsme si do 
součtu započetli 6. místo. Součástí mistrov-
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vstupujeme do měsíce srpna. Dětem začala druhá 
polovina prázdnin. Přeji všem příjemné prázdninové 
dny a krásnou dovolenou Vám, kteří se na ni chystáte! 
Dnes bych se s Vámi chtěl podělit o následující:
Kanalizace a ČOV Manětín 
Pokračuje zkušební provoz nové kanalizace a nové 
čistírny odpadních vod, který byl zahájen k 1. 11. 2021. 
V tuto chvíli je připojeno cca 90 nemovitostí ze 300. 
Prosím Vás, pokud to jde, neodkládejte připojení Vaší 
nemovitosti a připojte se co nejdříve. V případě dotazů 
se můžete obrátit na místostarostu města p. Josefa 
Burdu nebo p. Petra Severu. 
Dotace / Dotace z Plzeňského kraje
Z dotačního programu na nákup knižního fondu kniho-
ven – schváleno 20.000 Kč (maximum). Celkové nákla-
dy budou min. 40.000 Kč. Podepsána smlouva o dotaci.
Z dotačního programu stabilizace a obnovy venkova 
– schváleno 500.000 Kč na opravu místní komunikace 
u bytovek. Peníze připsány na účet města. Celkové 
náklady 1,3 mil. Kč.

Z dotačního programu na zachování a obnovu památko-
vé hodnoty kulturních památek – schváleno 200.000 Kč 
na odstranění havárie části hradební brány pod náměs-
tím v Rabštejně nad Střelou. Byla podepsána smlouva 
o dotaci. Celkové náklady cca 595.000 Kč. 
Z dotačního programu na obnovu původního řešení ne-
movitostí na území městské památkové zóny – schvá-
leno 80.000 Kč na opravu části střechy čp. 85 (budova 
ZUŠ), kam zatéká. Celkové náklady cca 250.000 Kč. 
Byla podepsána smlouva o dílo.
Z dotačního programu na podporu obcí při zajišťování 
bezpečnosti – schváleno 1.197.026 Kč na zřízení ka-
merového a monitorovacího systému na území města 
Manětín. Celkové náklady 1. etapy jsou 1.622.550 Kč 
včetně DPH. Byla podepsána smlouva o dotaci.
Z dotačního programu Podpora pro obce, které mají 
uzavřenu smlouvu s registrovaným poskytovatelem 
sociálních služeb na zajišťování pečovatelské služby 
na území Plzeňského kraje v roce 2022 – požádáno 
o 150.000 Kč.

ství je i disciplína v psaní testů z požární ochrany. 
Bohužel si Manětín vybral černého Petra. Jediná chy-
ba v testech se neodpouští a není ani druhý pokus. 
Za tuto chybu jsme se posunuli až na 12. místo, a to 
nás opravdu zabolelo, tím pádem i psychika družstva 
nebyla dobrá. Další disciplínou byl závod jednotlivců 
na 100 m překážek, kde se sčítá pět nejlépe zaběh-
nutých časů z celého družstva. Manětínští se souč-
tovým časem 99:94 s umístili na 11. místě. Poslední 
disciplínou byla královská disciplína – požární útok. 
Počasí bylo bez větru a to je pro nástřiky na terče 
ideální. Povedené nalití a rozvinutí vedení bylo bez 
větších chyb a voda u terčů ve velice dobrém čase. 
Vše ale závisí na rychlosti nástřiku, i jedna sekunda 
navíc je v konečném pořadí znát. Z časem 33:56 s byl 
Manětín na 9. místě. 1. místo v útocích získalo druž-
stvo Počepic z časem 30:53 s. Manětínské družstvo 
dorostu celkově skončilo na 12. místě, se součtem 38 
bodů. Dorostencům děkuji, že bojovali až do úplného 
konce a nevzdali to. Děkuji jim za reprezentaci sboru, 
města Manětín a Plzeňského kraje.
Dále děkuji za podporu SDH Manětín a Lukáši Šafrovi. 
Velký dík patří městu Manětín za finanční podporu, 
za kterou bylo zakoupeno sportovní vybavení. Děkuji 
vedení města Žlutice, které nám umožňuje tréninky 

na stadionu ve Žluticích. Děkuji fanouškům a všem, 
kteří nám přijeli do Ústí nad Labem fandit a vytvořit 
neopakovatelnou atmosféru, nebo nás sledovali na 
internetových stránkách Fire TV. 
Dorostenci nezahálí ani o prázdninách. V červenci 
a srpnu probíhá soutěž Českého poháru v disciplíně 
100 m překážek. Čekají nás závody v Bludově a v Ka-
menci u Poličky. Přeji všem dorostencům, aby měli 
i nadále chuť závodit a nenechali se jedním nezdarem 
odradit.   

VÁŽENÍ SPOLUOBČANÉ,

Josef Gilbert Matuška, starosta města

Filip Dudek – štafeta 4 × 100 m



3MANĚTÍNSKÝ ZPRAVODAJ2022

Celkem máme schválené dotace od Plzeňského kraje 
pro tento rok ve výši 2.167.239 Kč.
Oprava místní komunikace u červených bytovek
Byla dokončena oprava komunikace u červených 
bytovek. Děkuji za spolupráci, za trpělivost a za re-
spektování omezení, které byly s touto akcí spojené.
Rekonstrukce kuchyně v kulturním domě v Manětíně
Pokračuje celková rekonstrukce kuchyně v našem 
kulturním domě. Předmětem této rekonstrukce je 
vybourání příčky a zvětšení prostor kuchyně. Nová 
elektroinstalace, vodoinstalace včetně odvodu od-
padní vody z kuchyně, nové obklady, nové vybavení 
kuchyně včetně dřezů, výčepního pultu, sporáku apod.
Rekonstrukce WC a vstupní chodby v čp. 3 ve Zhořci
Byla provedena rekonstrukce WC a vstupní chodby 
v čp. 3 ve Zhořci. Město je vlastníkem této budovy. 
Celkové náklady cca 280 tisíc Kč.
Výměna zdroje tepla v KD ve Stvolnech
V letošním roce bude provedena výměna zdroje tepla 
v kulturním domě ve Stvolnech. Stávající dosluhující 
kotel bude vyměněn za tepelné čerpadlo.
Vybudování cvičné kuchyně pro žáky ZŠ Manětín
V tomto měsíci proběhne instalace nové cvičné kuchy-
ně v domě čp. 266. Tato kuchyně bude sloužit žákům 
naší školy v rámci pracovních činností. Bude využita 
také k volnočasovým aktivitám.
Vybavení dílny pro žáky ZŠ Manětín
Základní škola v minulém roce podala žádost o dotaci 
na vybavení dílny pro žáky naší školy. Dotace pro školu 
byla v minulém měsíci schválena a škola obdržela 
rozhodnutí o poskytnutí dotace. V příštích měsících 
budou provedeny související práce a zakoupeno a na-
montováno nové vybavení této učebny. Pevně věřím, 
že to prospěje zručnosti a šikovnosti našich školáků.
Vchodové dveře do čp. 221 v Manětíně
Zastupitelstvo města rozhodlo o výměně vchodo-
vých dveří do domu s pečovatelskou službou čp. 221 
v Manětíně. Dveře budou dodány v průběhu podzimu 
letošního roku.
Výměna zdroje tepla v čp. 28 v Manětíně
Byla podepsána smlouva o dílo na výměnu kotle v čp. 
28 v Manětíně. Bude zde nainstalovaný nový kotel 
na dřevo. Mimo to bude provedena oprava komína 
v nadstřešní části. Kotel bude dodán v průběhu pod-
zimu 2022.
Změna č. 2 Územního plánu Manětín
Po obdržení stanovisek dotčených orgánů bude ná-
vrh změny číslo 2 upraven podle jejich požadavků 
a následně bude nové veřejné projednání. Další po-
drobnosti naleznete na úřední desce města Manětín 
a Městského úřadu Kralovice.

Zasíťování lokality Z3 „Pod horou“ v Manětíně
Pokračují práce na zasíťování a vybudování nové ko-
munikace pro 12 budoucích stavebních pozemků s fir-
mou FREIBAU s.r.o. Celkové náklady této části jsou 
9,4 mil. Kč.
Proběhla kolaudace vodovodu, byly napojeny vodo-
vodní přípojky zakončené vodoměrnou šachtou na 
jednotlivých pozemcích. V tomto měsíci budou prová-
děny práce na vybudování nové místní komunikace, na 
připojení k elektrickému vedení ČEZ Distribuce a.s., na 
přeložce sítě elektronických komunikací CETIN a.s., na 
vybudování veřejného osvětlení a na zasíťování jednot-
livých parcel kabelem CETIN a.s.
Prodej stavebních pozemků v lokalitě Z3 „Pod horou“ 
v Manětíně
Zastupitelstvo města schválilo na svém posledním 
zasedání prodej 11 pozemků jednotlivým kupujícím. 
V tomto měsíci budou podepsány kupní smlouvy. Byl 
schválen záměr prodeje posledního volného pozemku 
v této lokalitě s termínem podání žádosti nejpozději 
do 1. srpna 2022 do 12 hodin. Byly podány 2 žádosti.

Připravované akce:
12. srpna 2022 v 17 hodin – Lívancová pouť – pouť 
umělců
20. srpna 2022 v 19 hodin – koncert v kostele sv. Jana 
Křtitele – Kühnův dětský sbor 
26. srpna 2022 v 18 hodin – koncert v kostele sv. Bar-
bory – varhany – Wolfgang Zerer
7. září 2022 v 18 hodin – Procházky uměním Jitky 
Hosprové – koncert v kostele sv. Barbory, dopoledne 
koncert pro žáky naší školy.
Více informací na plakátech.

Město Manětín nabízí k prodeji nástěnný kalendář na 
rok 2023 s malovanými obrazy Manětína a jeho částí, 
ve formátu A3. Autorem je Ing. arch. Miloslav Micha-
lec. Cena kalendáře je 100 Kč a můžete si jej zakoupit 
v Infocentru Manětín.

Příští zastupitelstvo se bude konat ve středu  
31. 8. 2022 v Manětíně.
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Petr Severa

NÁMĚTOVÉ CVIČENÍ JEDNOTEK POŽÁRNÍ OCHRANY

V pondělí 27. června 2022 proběhlo na letišti v Ma-
nětíně námětové cvičení jednotek požární ochrany. 
Cvičení pořádal Hasičský záchranný sbor Plzeň-
ského kraje. Cílem tohoto cvičení byla příprava na 
zdolávání požáru za pomoci  letecké techniky. Jed-
notky PO se musely vypořádat s touto situací: od 

zemědělského stroje na louce vzniká požár a vlivem 
velkého sucha došlo k rychlému rozhoření louky 
a k přesunu požáru i na sousední přilehlý les v blíz-
kosti místního letiště. Vzhledem k povětrnostním 
podmínkám dochází k nekontrolovanému šíření 
požáru a velitel zásahu rozhodne o požární obraně 

a zpomalení šíře-
ní lesního požáru 
za využití letecké 
techniky. Jednot-
ky z  Manětína, 
Nečtin, Mladotic, 
Horní Bělé a jed-
notka HZS Plasy, 
byly seznámeny 
s letadlem AN-2 
(tzv.  Andula) 
a způsobem do-
plňování vody do 
nádrže, která je 
umístěná přímo 

v letadle, a pojme několik stovek litrů vody. Poté si 
všechna družstva vyzkoušela plnění nádrže a z le-
tadla bylo provedeno asi 8 shozů vody na určené 
místo. 
Nikdo však netušil, že stejnou situaci zažijí hasiči 
tzv. naostro, přesně o měsíc později, 27. 7. 2022, kdy 
opravdu došlo ke vzniku požáru od zemědělského 
stroje na poli a louce u letiště v Manětíně. Včasným 
zásahem všech zúčastněných jednotek došlo k uha-
šení požáru bez nutnosti využití letecké techniky. 
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Fanoušci byli spokojeni

Příprava bramboráků

Tanec nesměl chybět                                                        

Vítězné mužstvo Viktoria Stvolny                                          

MĚSTSKÁ KNIHOVNA MANĚTÍN

Alena Fišerová

Vážení přátelé, kamarádi, nadšenci sportovního klání,
velmi vám děkujeme za účast na fotbalovém turnaji ve 
Stvolnech, který se konal dne 9. 7. 2022 na místní návsi. 
Doufáme, že jste si den, i přes občasnou nepřízeň po-
časí, užili, dobře jste se najedli a popili a následně také 
zatancovali při skupině Relax z Klatov. Tímto bychom 
chtěli velmi poděkovat pracovní četě města Manětína 
za přípravu zázemí turnaje a hlavně našim sponzorům: 
Město Manětín, Pizzerie Na Náměstí, Solitera s.r.o. , 
Milan Smutný-práce v lese, Stvolenská moštárna, Bech  

Aku Power, s.r.o., rodina Václavíkova z Kotanče a MS 
Střela Stvolny a dále všem, kteří se na průběhu turnaje 
podíleli, především místním občanům a členům SDH 
Stvolny.   
A jak nakonec vše dopadlo? V boji o medaile se na tře-
tím místě  umístilo mužstvo SDH Manětín, druhé místo 
obsadilo mužstvo Žížeň Manětín a zlatou medaili získalo 
domácí mužstvo Viktoria Stvolny. Příští rok se na vás 
opět budeme těšit . Sportu zdar!!!

VÁŽENÍ PŘÁTELÉ, KAMARÁDI, NADŠENCI SPORTOVNÍHO KLÁNÍ

Mirka Hrušková

Dobrých zpráv není nikdy dost a proto začínám první 
zprávou o získání dotace od Plzeňského kraje na 
pořízení knih do stálého knihovního fondu. Získali 
jsme 20.000 Kč a já mám radost, že budu moci pro 

Vás, čtenáře, nakoupit spoustu krásných nových knih.
Letní provoz: Otevřeno – PONDĚLÍ, STŘEDA, PÁ-
TEK. (Úterý a čtvrtek/ čítárna: do 31. 8. 2022, bude 
zavřeno) V týdnu: 22.–26. 8. 2022 bude knihovna, 
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z důvodu pravidelné letní údržby knihovního fondu, 
uzavřena. Naopak můžete „knihovnu“ navštívit v létě 
i na PLOVÁRNĚ (4. a 11. 8. 2022 vám bude k dis-
pozici výběr knih, her a časopisů pro dospělé i pro 
děti.) V červenci jsme na Plovárně registrovali nové 
čtenáře, kteří služby knihovny hned využili. Těšíme se 
na další nové, ale i stávající čtenáře. Bližší informace 
budou na webových stránkách aktuálně.
BOOKSTART – S KNÍŽKOU DO ŽIVOTA: 
O projektu: Jedná se o mezinárodní iniciativu, do níž 
se zapojují všechny typy knihoven na daném územ-
ním celku, aby plnily jednu z nejdůležitějších, ale 
v dnešní době zatím velice málo rozšířených funkcí. 
Knihovny se zde snaží o to, aby zapojily aktivní rodiče 
a seznamovaly společně s rodiči ty nejmenší čtenáře 
s knihou a nepřeberným množstvím příběhů (a infor-
mací) v ní. Chcete, aby vaše děti četly? Svaz knihov-
níků a informačních pracovníků ČR vydal základní 
desatero cesty dětí ke čtení. I o těchto „cestách“ si 
budeme povídat. POZOR! Přijímáme nové děti do 
2. ročníku, který bude probíhat v letech 2023–2025. 
Pokud budete mít zájem své děti ve věku 3–4 roky 
do projektu zapojit, můžete se již nyní předběžně 
v knihovně informovat a přihlásit. Připraveny pro Vás 
opět budou uvítací dárkové balíčky a hlavně spousta 
aktivit a informací . Z technických důvodů můžeme 
přijmout max. 10 dětí. Neváhejte a zaregistrujte své 
děti včas.
AKCE V KNIHOVNĚ – ZÁŘÍ 2022 – BALENÍ UČEB-
NIC. Nemůžete sehnat správnou velikost obalu na 
učebnice? V knihovně Vám je zabalíme. Každý dětský 
čtenář si může nechat zabalit 1 učebnici ZDARMA! 
Pokud jich potřebujete zabalit více, cena za formát 
do cca A4 – 10 Kč, větší než A4 – 15 Kč.
Soutěž pro děti – ZOO: Pokračujeme ve sbírání tla-
pek. Zapojit se ještě stále může každé dítě (2–15 let). 
Vstupenku do ZOO Plzeň získá každý, kdo splní pod-
mínky!
Malý výběr z nových knih: 
pro dospělé: 
Frauke Scheunemann – Jezevčíkova láska
Veronika Žilková – Veronika Žilková: dělte dvěma
Tereza Brodská – Moje máma Jana Brejchová
Rodham Hillary Clinton – Vláda teroru
František Niedl – Železná rukavice
pro děti: 
Ladislav Špaček – Dědečku, vyprávěj o Praze: etiketa 
a etika pro děti
Sandra Dražilová Zlámalová – Čarodějnice Bordelína
Zuzana Barilová – Anna a víly uličnice
Libuše Radová – Lišáčkova dobrodružství

Jiří Kreč – Kdo krade dětem čtení
Další novinky najdete v našem on-line katalogu:  
https ://katalog.manetin.cz/ 

Výlet s tajenkou v MANĚTÍNĚ! Chcete se podívat na 
Manětín trošku jinýma očima? Město Manětín a knihov-
na ve spolupráci s paní Lucií Nachtigallovou (Velká dob-
rodružsví, s.r.o, Deník fejsbukové matky – blog i kniha, 
kterou máme v knihovně!) pro širokou veřejnost připra-
vili zajímavý výlet v délce cca 5 km okolo Manětína. 
Zdarma je výlet ke stažení na webových stránkách 
https://www.veldo.cz/vylety-s-tajenkou/ (zde najdete 
odkaz v oddíle „výlety zdarma“) Za barokními skvosty 
a krásnou přírodou do Manětína. Výlet je vhodný hlav-
ně pro rodiny s dětmi a na níže uvedených stránkách 
najdete i spoustu podobných zajímavých výletů a akcí. 
Pro odměnu za vyluštění tajenky si můžete zajít do 
INFOCENTRA nebo do KNIHOVNY . 
https://www.velkadobrodruzstvi.cz/
„Kultura občanům regionu“ / ZKROCENÍ ZLÉ ŽENY –  
2. 10. 2022 od 16:00 ve Velkém divadle.
Vstupenky na balet (240 Kč–320 Kč) si můžete zamluvit 
již nyní. Nabídky dalších představení najdete již nyní 
v knihovně nebo na webových stránkách. Doprava: na 
všechna představení ZDARMA!
Další informace o knihovně a aktuality najdete na 
adrese: https://manetin.knihovna.cz/ nebo tel.: 
777 852 845.
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LETNÍ KINO SOKOL   

Tomislav Štika
Pátek, 19. 8. 2022, 21.30 h – ZNÁMÍ NEZNÁMÍ (komedie, Česko, Slovensko, 2022)  
Režie: Zuzana Marianková, hrají: Táňa Pauhofová, Klára Issová, Martin Hofmann, 
Tomáš Měcháček, Tomáš Maštalír, Peťa Polnišová, Anna Kadeřávková
Komedie o tom, že i ti, které dobře známe, pro nás můžou být naprostými cizinci. 
Stačí, když se během jednoho večera jen tak pro zábavu rozhodnou sdílet všechny 
zprávy a hovory ze svých mobilů.
Vstupné na všechna představení je dobrovolné. V případě deště se představení  
nekoná. Průběžně aktualizovaný program naleznete na webových stránkách: 
www.manetin.cz/mesto/kino

Blahopřejeme našim 
spoluobčanům, kteří 
se dožívají v tomto 
měsíci životního jubilea. 
Přejeme všechno dobré, 
hodně zdraví, štěstí 
a radosti do dalších let!  
Jubilanti v měsíci 
srpnu: 
Milena Suková (91 let) 
Zhořec, 
Jana Peltanová (82 let) 
Manětín, 
Blažena Schottová 
(81 let) Lipí, 
Marie Bílková (75 let) 
Manětín, 
Josef Čapka (80 let) 
Manětín.

Věra Janouškovcová, 
Josef Gilbert Matuška

BLAHOPŘEJEME
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Vítání občánků 24. 6. 2022              
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Z KULTURY, OBCHODU, SPORTU A DALŠÍ INFORMACE

Víceúčelové hřiště Manětín
Objednávky na tel. čísle 728 678 889.

SDH Zhořec pořádá v sobotu 6. 8. 2022 již 8. roč-
ník Zhořecké sedmičky, prezentace od 9.00 hod, 
vlastní závod od 10.00 hod. Po ukončení závodu, 
od 13.00 hod zahrají Heligonky Aleše Rusňáka. Ob- 
čerstvení zajištěno. Srdečně zveme!

Ordinace praktického lékaře MUDr. Stehlíka: 
V  pátek 12. 8. 2022 není ordinace, zastupuje 
MUDr. Křiklán v Dolní Bělé (tel. 373 394 258).
Po dobu dovolené MUDr. Křiklána a zastupování v Dolní 
Bělé bude ordinace od 29. 8. do 9. 9. 2022:
po  7.30–12.00 Manětín
st  7.30–11.30 Nečtiny 
pá  7.30–12.00 Manětín.
V  úterý a  ve čtvrtek bude ordinace v  Dolní Bělé 
8–12 hod. Návštěvy lze nahlásit na tel. č. ordinací:
Manětín: 373 392 246, Nečtiny: 373 313 128, Dolní Bělá:        
373 394 258.
Hledám zdravotní sestru do ordinace praktického lé-
kaře. Tel. 373 392 246 (po., st., pá). 

Pečovatelská služba Manětín. 
Sháníme posilu do našeho pracovního týmu pro re-
gion Manětínsko, na pozici pracovníka v sociálních 
službách na DPP, vhodné i pro studenty. Řidičský prů-
kaz nutný! Požadavky: Flexibilita, empatický přístup 
ke klientům, týmová spolupráce, trestní bezúhonnost, 
ukončené základní vzdělání. Kontaktní osoba: Bc. Ve-
ronika Adamová, tel.: 774 483 706

Město Manětín pronajme:
nebytové prostory – 1 místnost o velikosti 33 m², v 2. 
nadzemním podlaží domu č. p. 150 v Manětíně
byt 3+1 o velikosti 103 m² v 1. nadzemním podlaží domu 
č. p. 150 v Manětíně (volný od října 2022) 

ZDV Štichovice přijme do pracovního poměru :
1) traktoristu – strojníka pro zásobování živočišné výroby
2) řidiče pro míchací auto – traktoristu                        
Kontakt: Ing. Václav Bulín, tel: 602 130 727.   

Hledám zahrádku k pronájmu v Manětíně nebo blíz-
kém okolí (popř. ke koupi). Nabídky prosím na tel. č. 
728 915 412.

Hledáme muže nebo ženu na občasnou výpomoc 
s údržbou malé zahrady během léta v Manětíně a okolí. 
Jedná se o lehké práce dle dohody a počasí. Vhodné 
jako vedlejší výdělek pro důchodce, vlastní doprava je 
plus, ale není nutná. Kontakt 607 756 035.

Ze zdravotních důvodů prodám pánské elektrokolo 
Bosch, model CUBE s příslušenstvím v perfektním sta-
vu, ram 21 inch, barva modrá, rok výroby 2020, najeto 
175 km. Cena dle dohody, foto na vyžádání. Kontakt 
607 756 035.

Výkup kožek proběhne v Manětíně u městského úřadu 
v sobotu 6. 8. 2022 a 3. 9. 2022 od 14.00 hodin. Krá-
ličiny 10 Kč. Výkup zajišťuje firma Růžena Kubešová, 
tel. 415 749 562, 723 763 418.

Nábytek Štuksa, spol. s r.o.
Hledáme kolegy na pozice obsluha 
stroje pro zpracování dýh a obsluha stroje pro finalizaci 
dýhových hran. 
Nabízíme stabilní pracovní kolektiv, zajímavou práci, 
vstřícné jednání. 
Velmi dobré podmínky v příjemném prostředí. Vysoké 
finanční ohodnocení. 
Praxe v oboru výhodou.
www.stuksa.cz, tel. 777 697 356

ČEZ Distribuce  a. s. – UPOZORNĚNÍ na odstávku elek-
třiny dne 18. 8. 2022 od 7.30 do 19.30 hodin 
Manětín (okres Plzeň-sever) 
část obce Česká Doubravice 
č. p.: 1–6, 9, 10, 11, 17, 18, 19, 20, č. ev.: 1,
parcelní č.: 19/2, 29, 30/6, 607/1
Štichovice (okres Plzeň-sever) 
část obce Křečov 
č. p. 1, 2, 3, 4, 6, 7, 9, 12, 13, 14, 15, 19, 21, 
č. ev.: 20, 23, 38, 41, parcelní č. 11/1, 20/1, 22 
část obce Štichovice 
č. p.: 1–18, 20, 21, 22, 24–39,
č. ev.: 1, 2, 4, parcelní č.: 2127/14, 3144/5

Osoby invalidní ve třetím stupni mohou od července 
jezdit za polovinu běžného jízdného. Od 1. července 
2022 platí pro osoby invalidní ve třetím stupni nová 
sleva. Ve vlacích ve druhé třídě a v linkové autobusové 
dopravě (mimo MHD) si mohou kupovat jízdenky za 
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50 % z obyčejného jízdného. Stačí mít QR kód vydaný 
Českou správou sociálního zabezpečení (ČSSZ) a při 
nákupu jízdenky vybrat nebo nahlásit příslušný tarif pro 
osoby invalidní ve třetím stupni. Podrobnější informace 
na www.mpsv.cz.

MASÁŽE – Jitka Ščerbáková
+420 733 329 298
Reflexní masáž nohou
Sportovní a rekondiční masáž
Klasická švédská masáž
Klasická masáž
Aromamasáž
Baňkování
Vše v pohodlí vašeho domova nebo Studio Tadeáš, 
Škroupova 638/2, Plzeň
Cena 500 Kč/hod, aromamasáž + 50 Kč 
Těším se na Vás

Broušení – ostření kotoučových, pásových, katro-
vých pil. Kotouče s sk plátky vidiové, hanibal atd. Tel.  
775 255 993.

Zemní a výkopové práce minibagrem
• základové pasy, inženýrské sítě, 
trativody, drenáže, ploty, bazény…
• pokládka zámkové dlažby 
(chodníky, příjezdové cesty)
• úprava zahrad a pozemků
• výkopové práce uvnitř budov, garáží …
(průjezdnost 75 cm širokým otvorem)
• práce bagrem o hmotnosti 3 tuny, 
hydraulická svahovka, kátrováni zeminy.
Telefon: 737 815 229, email: Macek.ml-osz@email.cz

Sběrný dvůr Nečtiny, kam mohou vozit odpady i občané 
našeho města: obsluha sběrného dvora – tel: 604 794 
428, e-mail: obec@nectiny.cz
Provozní doba:  Pondělí:    8.00–12.00 hod.
 Středa:  14.00–19.00 hod.
 Sobota:    8.00–12.00 hod.
Sběrný dvůr Nečtiny upozorňuje, že odpad do sběrného 
dvora je možné bezplatně uložit pouze řádně vytřídě-
ný a v omezeném množství – maximálně jeden vozík 

(kára) za auto. V případě likvidace či vyklízení většího 
objemu odpadu je třeba jej likvidovat na vlastní ná-
klady – objednat kontejner a nechat vyvézt TS Města 
Manětín nebo si zajistit vlastní odstranění rovnou na 
skládku.  Sběrný dvůr v Nečtinech dále upozorňuje, že 
v souladu se zákonem o odpadech může převzít azbest  
(nebezpečný odpad) pouze zabalený (do pytlů, strečo-
vé folie, apod.) Azbest, který nebude zabalený nesmí 
obsluha na sběrný dvůr přijmout! (viz legislativa na 
www.manetin.cz)

Ing. Dana Krepindlová (roz. Holotová) 
tel.: 777 023 423, 773 333 606 (asistentka)
Otevírací doba kancelář MANĚTÍN: 
Manětín 89 (v budově MěÚ 1. patro) 
Pondělí: 9.00–15.00 hod, středa: 9.00–15.00 hod

v Manětíně, příp. okolních obcích
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BAROKNÍ DEN NA ZÁMKU V MANĚTÍNĚ
V DUCHU LOVU, MYSLIVOSTI A LESNICTVÍ

v sobotu 13. srpna 2022
Slavnostní zahájení ve 13 hodin

Bohatý program v zahradě a parku:
Ve spolupráci se Střední lesnickou školou Žlutice

ukázka loveckých zbraní, šerm, egyptské tance,
loutkové divadlo “NÁNA”, 

sokolník, lukostřelba, 
práce s koněm v lese, rybolov, 
řezbářství, troubení, zahradník 

a povídání o myslivosti

Dále se můžete těšit:
PRO DĚTI JE PŘIPRAVENA ZÁBAVNÁ SOUTĚŽ

O ZNALOSTECH LESA A PŘÍRODY

V ZÁMECKÉ ORANŽÉRII BUDE K VIDĚNÍ

VÝSTAVA O HISTORII LOVU

PO CELÝ DEN ZAJIŠTĚNO OBČERSTEVNÍ

NA ZÁVĚR AKCE SLAVNOSTNÍ OHEŇ
Vstupné 160 Kč, děti zdarma

 


